АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 4

от «23» апреля 2021 года  					         	    с. Три Протока

О внесении изменений в Правила содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» утвержденные решением Совета от 01.03.2012 № 106
На основании Закона Астраханской области от 22.06.2016 N 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Внести в Правила содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» утвержденные решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 01.03.2012 г. № 106 «Об утверждении Правил содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» (Далее - Правила) следующие изменения и дополнения:
1.1 В пункте 1.1 части 1 Правил слова “04.09.2007 № 49/2007-ОЗ” заменить словами “22.06.2016 №41/2016-ОЗ”
1.2 В пункте 9.2 части 9 Правил слова “04.09.2007 № 49/2007-ОЗ” заменить словами “22.06.2016 №41/2016-ОЗ”
1.3 Абзац 1 пункта 9.3 части 9 Правил изложить и читать в следующей редакции:
“За нарушение настоящих Правил, в соответствии со ст. 26 Закона Астраханской области «Об административных правонарушениях» от 22.06.2016 № 41/2016-ОЗ должностные лица администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», уполномоченные данным Законом, вправе составить на владельца животного административный протокол в соответствии со статьей 34 вышеуказанного Закона с последующей передачей собранного материала в административную комиссию  для рассмотрения и наложения штрафа.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						   	    Р.Р. Мухаримов